2 АВВГ-П 2х4 ок-0,66 400 м 26,09 10 435,20
3 Клемма строительно-монтажная СМК 221-415 5-проводная 

0.2-4кв.мм (уп.50шт) PROxima EKF plc-smk-221-41
2 шт 1 673,49 3 346,97

Итого: 41 546,81
В том числе НДС 22%: 7 492,05

Всего к оплате: 41 546,81
Всего наименований 3, на сумму 41 546,81 руб.
Сорок одна тысяча пятьсот сорок шесть рублей 81 копейка

Оплатить не позднее 26.01.2026
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и